Директору  МБОУ «СОШ №20»

Фуртовой  Г.А.
родительницы (-ля)

______________________________
______________________________

______________________________
(ФИО полностью)

проживающей (-го) по адресу:

______________________________
______________________________

телефон_______________________

заявление.

Прошу Вас разрешить отпустить из лагеря с дневным пребыванием моего

ребенка__________________________________________________________
                      (ФИ полностью, класс)

_______________________________________________________________

____(дата)_____время( в 14.00  или  в  16.00_____________________________
(причина)

_______________________________________________________________

Дата                                                                                   Подпись

 Директору  МБОУ «СОШ №20»

Фуртовой Г.А.
родительницы (-ля)

______________________________
______________________________

______________________________
(ФИО полностью)

проживающей (-го) по адресу:

______________________________
______________________________

телефон_______________________

заявление.

Прошу Вас разрешить моему сыну (дочери)

____________________________________________________________________

                                                         (ФИ полностью, класс)

самостоятельно возвращаться из лагеря дневного пребывания домой.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.

Дата                                                                                   Подпись